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Hvad sker der med
integrationspolitikken?
DFUNK inviterer til Temaaften om den nyeste danske lovgivning
og dens konsekvenser for flygtninge og indvandrere mandag d.
21. februar kl. 17-20.30 i Klostercaféen, Klostergade 37, 8000
Århus.

Igen i 2010 blev der gennemført en række stramninger på
udlændinge- og integrationsområdet, med drastiske følger for
mange flygtninge og indvandrere i Danmark. Men hvordan finder
man hoved og hale i de mange lovændringer, og hvilken
betydning har de i praksis for de, der rammes af dem? Det bliver
vi klogere på i løbet af denne temaaften, hvor Mette Blauenfeldt -
leder at Dansk Flygtningehjælps Center for Udsatte Flygtninge -
guider os igennem de nye tiltag og giver et billede af deres
konsekvenser.

Bagefter præsenterer vi DFUNKs politiske grundlag – de 10
grundholdninger, og lægger op til diskussion af, hvad vi som
unge kan gøre for at sætte en konstruktiv dagsorden i den
danske integrationsdebat. Tilmeld dig til på dfunk@drc.dk inden
16/2. Der vil være aftensmad til alle tilmeldte omkring kl. 19.

Generalforsamlingsweekend 5.-6. marts
Mød DFUNKs fra hele landet - Få inspiration til arbejdet i DFUNK - Vær med til at tage stilling til DFUNKs fremtid

Den første weekend i marts samles DFUNKere fra hele landet i Dansk Flygtningehjælps Hovedkontor, Borgergade 10,
København, til foreningens årlige generalforsamling med faglige og festlige aktiviteter. Det plejer at være en forrygende
spændende, lærerig og festlig weekend. Og med den udvikling DFUNK har været inde i i det forgangne år, vil der denne
gang være endnu mere at fejre og mange vigtige spørgsmål at diskutere.

Weekenden vil være sådan bygget op, at vi om lørdagen har en række kursustilbud om dagen og holder en stor fest om
aftenen. Og om søndagen tager vi den officielle del af progammet med generalforsamling og valg til landsbestyrelsen. Du
kan vælge at være med hele weekenden eller til dele af den. Du melder dig til ved at sende en mail til dfunk@drc.dk.
DFUNK dækker transportudgifter for alle DFUNKmedlemmer (indtil transportbudgettet er brugt op - så skynd dig at melde
dig til). Har du brug for et sted at overnatte, kan vi arrangere det. Det samme gælder hvis du har særlige behov hvad
angår mad eller andet.

Og endelig: Er du interesseret i organisatorisk arbejde, og synes du at DFUNK er et vigtigt projekt, som det er værd at
bruge kræfterne på? Så overvej, om du skal stille op til landsbestyrelsen. DFUNK går ind i nogle utroligt spændende år,
som du har mulighed for at være med til at præge på øverste niveau. Se invitation og program her - vel mødt!

Del dine
festivalminder
Fik du nogle gode fotos med hjem fra festival sidste år? Og vil du
dele dem med os andre? Vi indsamler sjove, fede og mærkelige
fotos på dfunk@drc.dk for at varme op til årets fest.

Forberedelserne til årets festival er i fuld gang - vi regner med at
have den officielle tilmeldingsside klar ca 1. april. Så hold øje
med www.dfunk.dk og facebook for sidste nyt om festivalen. Læs
også mere her



Unge flygtninge i din region?
Vi er godt i gang med at etablere netværk rundt om i landet med unge uledsagede flygtninge. I de kommende måneder vil
vi starte op i Holbæk, Silkeborg, Vejle og Roskilde og Svendborg. Hvis du bor i nærheden af en af disse byer, og vil være
med til at give unge flygtninge en god starte på deres nye liv, så kontakt Celine på dfunk@drc.dk.

Vi laver sociale aktiviteter (biografture, fællesspisning, udflugter, hygge-aftener m.m.) sammen med unge flygtninge. Læs
mere i vores guide til netværksaktiviteter med unge uledsagede flygtninge, og på hjemmesiden, hvor du også kan læse
om to frivilliges erfaringer.

Flygtninges egne
fotos
Det er koldt udenfor. Og det er koldt i den store rå Kedelhal i
Aalborgs Nordkraft - byens gamle kraftvarmeværk, som med dets
grove struktur minder om svundne tider. Nu, på en tirsdag
eftermiddag i januar, danner hallen ramme om en dagsaktuel
udstilling. Som var den hævet over kulden, mærkes en varme,
idet en flok unge, både danske og udlændinge, flygtninge og
frivillige tøffer rundt og studerer 15 fotostandere, alle med fem
fotos på hver side. Læs mere. Foto copyright ROUTEless?

Frivilligt arbejde i Dansk Flygtningehjælp
Hvis du brænder for at hjælpe flygtninge i Danmark, men ikke lige har en lokal DFUNK-forening eller -aktivitet i nærheden
af dig, så husk at du altid kan blive en del af Dansk Flygtningehjælps frivillige indsats. Der er grupper rigtig mange steder i
landet, som gør en bred indsats for flygtninge og indvandrere i deres lokalområde. Det kan fx være gennem lektiehjælp,
cykelkurser, netværk, pige- og drenge-klubber. Se mere om arbejdet her, og find frem til gruppen nærmest dig.

DFUNK for fuld musik
I november fejrede DFUNK det flotte resultat og de
deltagende ved Dansk Flygtningehjælps
landsindsamling. Fed musik og glade gæster skabte
god stemning i Råhuset i København, og hos
Kontrast i Herning. Foto Citylife. dk

Se fotos og læs mere

Giv din mening til kende!
Læserbreve i lokale eller landsdækkende aviser er en
af de måder, hvorpå du som ung og frivillig kan
komme til orde og sætte fokus på flygtninges vilkår,
respekt for mangfoldighed og andre vigtige emner. To
af DFUNKs regionalforeninger kommer nu på banen
med en målrettet indsats: DFUNK Østjylland inviterer
vi til opstartsmøde i Frivilligcenter Århus 10/3 kl.
19.30. I DFUNK Hovedstaden sætter vi os sammen
for at skrive nogle skarpe læserbreve, første gang
26/2.

Se mere i vores kalender

DFUNKs særrolle

Da DFUNK blev stiftet i
2009, blev Thor Wowk
Larsen samtidig
foreningens første
landsformand. Hvordan ser
han DFUNKs rolle nu og
fremover?

Læs mere

DFUNK • Borgergade 10, 3. sal • 1300 København K. • Tlf. 33 73 52 54.
http://www.anp.se/pdf/1071883/4742504671404058467046475B43

Afmeld nyhedsmail




